


DO pracy bY II, IzłO ... az nla dla WII 
W sobotę (20 listopada) odby

ły się I Połkowickie Targi Przed
siębiorczości i Pracy. Inicjatorem 
imprezy był burmistrz Połkowic, 

Emilian tańczyszy n . 

~ Kilkal/a.\:cie miesięcy ie/IJlI, pod
c:as kampanii wyborczej deklaro
walem szeroko idące IVsparcie dla 
IVs:ćystkich illicjatyw związanych z 
tworzeniem 1I0IVyc/1 miejsc pracy -
powiedział nam Emilian Stańezy
szyn. - Deklarowałem rówIIie:: po
moc osoboIII pozostającym be: pra
c)' oraz mo::'liwo :ć cyklic:!IIYc/1 oso
bistych spotkali. Polko\\lickie Targi 
Pr:edsiębiorc:o 'ci i Pracy są pró
bą systel/1owego rO:lI'iązywallia 
problemów :wią:all)'ch : be:robo
cieli/W lIas:)'1/1 regiollie. Mają przy
lIieść osobom po :ukl/jąc)'/11 pracy 
maksimulII iI/formacji lIie tylko o 
IIOIITćh miejscach pracy, ale róll'
Ilie:: o 1II0:i!i\\'ościacll s:koleli :0-
1I'odo":l'ch. :all'oc!ach lIajbard:iej 
pos:ukill'allych pr:e: pracodawców 
Ilas:ego regiollu. Jl,fają tak::e stll'O
r:yć II/o:iliu'o' ć b :PQśredlliego 
kOli taktu : pracownikami d:ialóu' 
:atrudniellia lI'ięks:o~:ciflnll nas:e-

I Szkot Zimlenlam 
"Pomnikiem wdzięczność IV ser

cach do zycia zbudzonych -
Wdzięczność twórcom polskiej 
miedzi". Te zdania, byly ha lam i 
przewodnimi podcza nadania imie
nia Twórców Pol kiej Miedzi zko
le Podstawowej" Jędrzychowie. 

W ' ród go' ci zaproszonycb byli 
m.in. dyrektorzy wszystkich zkól 
podstawowych w Polko\ icach, 
przedstawiciele uczniów tych 
szkól, wizytator Grażyna Oracz
ko przed tawiciel J...-uratora o ' wia
ty, burmistrz Polkowic Emilian 
Stańczyszyn wraz z sekretarzem 
gminy Wiesławem \Vabikiem, Do
rotą Trzmielewską kierownikiem 
Wydzialu O 'wiaty, Kultury, Spor
tu i Rekreacji oraz Grzegorz Ży
maI ki dyrektor "Zakładu Wzboga
cania Rud'. Grzegorz Przybecki 
wicestarosta powiatu polkowickie
go w imieniu starosty Marka Tram

ia przekazal gratulacje na ręce dy
rektora szkoły w Jędzycbowie 
Edwarda Skowrona. Oficjalnego od
słonięcia tablicy z nadanym imie
niem nie było , ponieważ warunki 
pogodowe na to nie pozwoliły. 

Przedstawiciele szkół z Polkowic 
wręczyli prezenty dla placówki w 
Jędrzychowie, dyrektorowi Edwar
dowi Skowronowi , który był tym 
szczerze zaskoczony. Po części ofi
cjalnej nastąpiła część artystyczna, 
którą przygotowali uczniowie 
szkoły w Jędrzychowie. (anka) 

go regionu. 
Organizatorzy Targów zadbali , 

by j ak największa reprezentacja 
pracodawców z naszego regionu 
wystawila ię podczas ich trwania . 
Zaproszeni też zosta li fachowcy 
zajmujący się szkoleni ami dla osób 
poszukujących pracy. 
- Nas:e Targi mają być miejscem 
spotkali lVs::)'stkich zainteresowa
lIych Iy llkielll pracy. Chcemy by 
odwied:ili je wszyscy mieszkG/lcy 
Polkowic, gmin), PolkolVice i powia
tu polkoll'ickiego, którzy szukają 
prac)' lub pragną zmienić dotych
c::asoll'e miejsce :atrlldniellia - za
powiada burmistrz Stańczyszyn. ' -

Jest /li tak:e miejsce dla firm. 
które dorad:ąjak kor:ystać : pro
gralllólI'polllocowJlch np. Ullii Eu
ropejskiej do t\\'or:enia nowych 
miej c prac)'. Wiele interesujących 
iI/formacji dot)'c:yć będzie 1Il0=ti
I"o'ci :Cltrudllienia osób Iliepelllo
sprawllYch. 

Odbywaly ię one od godz. l l 
IV uli Foum Ze polu zkól w Po
lkowieac h. 

(greg) 

Gmina Polkowice znalazja się 
wśród 10 gmin dolnośląskich obję
tych pilotażowym "Programem 
zwalczania bezrobocia w środowi
skach wiejskich z uwzględnieniem 
byłyc h pracowników PGR i osób 
ni cpełnosprawnych". Koordynato
rem programu jest Związek Praco
dawców Zakładów Pracy Chronio
nej Dolnego Śląska. Pieniądze na 
realizację programu pochodzą z 
Ministerstwa Pracy. 
Do końca tego roku zakoJiczyć ma 
się pierwszy etap polegający na 
stworzeniu bazy danych dotyczą
cej osób, które mogą zostać objęte 

programem. Przedstawiciele Urzę
du Gminy w Polkowicach spotkali 
s ię z o ltysami w i leżących na te
rCjlie gminy i wręczyli im ankiety, 
z którymi mają dotrzeć do tych 
mic zkaóców woich w i, którzy 
mogą 'korzystać z programu. 

Pierwsze potkanie z bezrobot
nymi zainteresowanymi uczestnic
lwcm IV programie odbylo się 16 
li stopada o godz. 10 w Urzędzie 
Gminy IV Po lkowicach. Byli na nim 

Wyjaśnienie 

obecni m. in. przed tawic iele 
Związku Pracodawców Zakładów 
Pracy Chronionej Dolnego Śląska, 
Krajowej Federacji Zakładów Pra
cy Chronionej, Agencji Własności 

Rolnej Skarbu Państwa, Biura Pra
cy w Polkowicach i prawnicy. 

Po stworzeniu bazy danych w 
drugim etapie programu wytypo
wane zostaną osoby, które skiero
wane zostaną na szkolenia, które 
sfinansuje Agencja Własności Rol
nej Skarbu Państwa . 

Efekty wynikające z realizacji pro
gramu na terenie gminy Polkowice 
mogą być sukcesywnie wprowa
dzane na terenie innych wybranych 
gmin powiatu polkowickiego. 

Jest to więc kolejna propozycja 
dla o ób pozostających bez pracy. 
tym razem na wsiach a więc n 
szarze szczególnie zagrożonym 
tymi niekorzy tnymi zjawiskami . 
Przypomnijmy, że inną szan ą są 
organizowane w sobotę, 20 li to
pada , I Polkowickie Targi Przedsię
biorczości i Pracy (o których wię
cej w innej czę' ci numeru). 

(greg) 

W związku z pismem radnych SLD dotyczącym wykreślenia mnie z grona osób, które 
mogąreprez ntować LD w tutejszej Radzie Gminy, chciałbym coś wyjaśnić: 

ieprawdąjest, że jestem członkiem klubu radnych SLD gdyż taki nie istnieje. 
- Nikt z prominentów SLD nie może mnie wykreślić z SLD jako partii, gdyż nie jestem i nie 
byłemjej członkiem. Może radni pomylili cel swojej pracy. Jestem radnym który reprezen
tuje mieszkańców gminy, a nie SLD. 
- Chciałbym podkreślić, że jako radny wybrany z listy SLD otrzymałem najwięcej głos' 
po ' ród pozo tałych radnych Mia ta i Gminy Polkowice, którzy wywodzą się wła ' nie 

SLD. 
- Jako radny uważam, że nie kiemjąmnąpobudki polityczne, a więc takie gdzie jakaś partia 
ukazuje mieszkańcom, co jest dobre, a co nie, co powinni robić, a czego im nie wolno. 
- Uważam, że każdy radny, który posiada jakąś wiedzę i wykształcenie pO\ inien 
pracować w Radzie Gminy i głosować w taki sposób, aby takie wykształcenie i 
doświadczenie było jak najłepiej wykorzystane dla dobra całej społeczności, a nie 
grupy ludzi czy partii. 
-Może wiele osób dziwi się, że jako radny startujący z li t SLD nie jestem jej członkiem w 
obecnej fomlie jako partii. Lecz mogęjasno powiedzieć że nie odpowiada mi współpraca 
z łudźmi, którzy kierują się jedynie działaniem ku zdobyciu władzy i profitów. 

Wszelkie wnioski, projekty uchwał mają l1a celu pokazanie mieszkańcom uminy 
Polkowice, że coś tam SLD w radzie robi. Choć moim zdaniem wszelkie pomysły są 
albo absurdallle albo niemożliwe do zrealizowania. 

Startując do wyborów do Rady Gminy, nie takie SLD sobie wyobrażałem. Mogę też 
dodać, że jest grupa ludzi wywodzący się z SLD, których szanuję i życzę im wszystkiego 
najlepszego. 
Mogę też dodać, że to nie SLD mnie wybrało a mieszkańcy Polkowic. 

Jerzy Staszak 



Zarząd Gminy przyjąl projekt 
budżetu na rok 2000. Dochody 
oszacowano na kwotę 80.285.J53 
zl, zaś wydatki na 88.325.724 zł. 
Rozchody zwrotne ustalono na 
wysoko Ć ł.l09.429 zl i obejmu
ją one splatę kredytu z Banku 
Ochrony Środowiska przezna
czonego na zadania realizowa
ne w zakresie kanalizacji wsi 
(555.429 zl) oraz splatę pożyczki 
z Woje, ódzkiego Funduszu 
Ochrony rodowiska i Go po
darki Wodnej zaciągniętej na 
budowę quaparku (550.000 zl). 
Niedobór budżetu, oszacowany 
na 9.150.000 zl, pokryty zostanie 
bardzo ni ko oprocentowanynl 
kredytem w wysokości 6 mln. zł 
z Krajowego Funduszu Mieszka
niowego oraz pożyczką z Woje
wódzkiego Funduszu Ochrony 

rodowiska i Gospodarki Wod
nei w kwocie 3,15 mln .zl. 

lk wynika z projektu najwięk
szą przy złoroczną inwe tycją 
gminy bądzie gazyfikacja siedmiu 
w i północnych - Suchej Górnej, 
Kazimicrzowa, Moskorzyna, Gu
zie, Trzebcza, Żukowa i Komor
nik . lnwestycja ma ko ztować 9,6 
mln zł. Połowa z tej kwoty będzie 
pochodziła z WFO' iGW (klada ię 
na nią 2.4 mln zl dotacji i drugie 
tyłe pożyczki na dogodnych wa
runkach). Pozo tałe4 8 mln zł musi 
zo tać pokryte ze środków wła
snych gmjny. 

dlll Dudłal 
po' ród pozo. tałych inwesty

cji uwagę zwraca budowa bloku 
żywieniowego i intematu przy Ze
pole Szkół, oczy zczalnia cieków 

oraz budowa kolejnych mieszkań 
na o iedlu cnlrum. 

a dzialalno ć jedno tek orga
nizacyjnych nie powiązanych 
z budżetem gminy (m. in. Polski 
Związek Emerytów i Renci tów 
oraz Związek Sybiraków) Zarząd 

zaproponował 1.597.300 zl. Dla 
Ze polu Szkół i Poradni Psycholo
gicznej (jedno tek nie powiązanych 
z gminą) projekt przewiduje prze
kazanie dotacji w wy oko ci 
600.000 zł. 

Przedstawione zagadnienia sta
nowią najważniej!>7c założenia 
przy złoro znego bud;etu gminy. 
Projekt został 'kierowany do Re
gionalnej Izby Obrachunkowej i 
Biura Rady Mi.ejskiej. Obecnie nad 
projektem pracują komisje RM , 
które zobowiązane ą do przed ta
wienia w ciągu dwóch tygodni opi
nii i wniosków. W zy tkie wnioski 
przed tawi ZarządOWI miny Ko-

misja Finansów i Budżetu. 
Zarząd po\\inien uwzględnić 

je VI budiecie v formie autopo
prawek. 

(OLO) 

Z nOlllnl Ilrlł 
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7 listopada dwóch klientów .,G(ir
niczej trzech y" najadlo sit(, napilo 
i ... nie chciało zaplacić rachunku na 
kwotę 230,00. Mężczyzn odwiezio
no do izby wytr7eżwicó w Lubinie, 
a prawI( przekazano policji. 

W tym samym dniu włamano lę 

d ny y. zaparkowanej na targowi
sku mIej ·kim. Stnu powiadomiła po
licję. 

Trzy dni później zatrzymano 
mężczyznę. który wybił szybę 
w mie zkaniu na u\.3-go Maja. praw
cę przekazano policji. 

II listopada zatrzymano mę.i:czy
znę, który od dwóch dni przebywał 
na dworcu PK , Osoba ta cierpi nu 
zaniki pamięci. Powiadomiono rodzi
nę, która odebrala krewnego. 

Dwa dni później stra7 zostala we
zwana na interwencję na u\. Hubala 
do glo n.:go lokatora, który zakł -
cał cis/ę nocną, luehając glośnej 
muzyki. Zo tał sporządzony wniosek 
o ukaranie przez Kolcgium ds. Wy
kroczeń . 

ylwe ·ter tui, tui i coral więcej 
interwencji dotyczy stf'.lelania z pe
tard. trzclają oajml'od i. trai odpro
wadza dzieci do domu i przcprowad?.a 
rozmowy z rodzicami . 

ROCZ ICA IIIEPODLE8l08cI 

Tymcza cm policjanci z WydZia
łu Kryminalnego Komendy Powia
towej Policji zlikwidowali nielegalną 
rozlewmę . pirytusu . W mie zkaniu 
i samochodzie 43 - letniego miesz
kańca Polkowic znaleziono ok. 110 
litrów spirytu~u niewiadomego po
chodzenia oraz ok. 30 litrów alko
holi sprowadzonych prawdopodobnie 
z zech. Ponadto policjanci znaleźli 
93 fal l-ywc znaki akcyzy, ok. 1000 
sZlo etykiet na butelki z napi cm" pi
rytu rektyrtkowany", ok. 1000 fa
brycznie nowych nakrętek - kap li z 
napi . eOl "Polmo ", 2 szt. alkoholo
mierzy oraz dużą ilość pojcmników 
szklanych i plastikowych służących 
do przechowywania i tran portu spi
rytu u. Prokurat r Rejonowy w Lu
blnic za to owal ' rodki zapobiegaw
cze wobec zalTZ)'manego i prowadzi 
po lępowanie. (anka) 

11 listopada" catym kraju 
uroczyście obchodzono Święto 
Niepodleglości. Minęlo 81 lat od 

- u, gdy Polska odzyskala u
. ,enność po przeszlo t 20-let

niej niewoli. Przypomnijmy, 
krócie fakty. Jesienią 1918 

roku po czterech latach walk I 
wojna 'wiatowa zbliżala się ku 
końcowi. Na arenie międzynaro
dowej coraz częściej poruszano 
tzw, sprawę polską. Sprzyjala 
temu sytuacja na terenie trzech 
zaborców: iemcy i Austriacy 
ponie li wojenną klę kę , zaś 
Ro ja byla pogl'ążona w re"ołu
cyj nym chao ie. 10 listopada z 
więzienia w Magdeburgu do 
Warzsay przybyl Józef Pil ud ki, 
a już następnego dnia Rada Re
gencyjna przekazała mu władzę 
, ojskową. Kilka dni później pod 
przewodnich em Jędrzeja Mora
czewskiego ukonstytuował ię 
pierwszy, po latach niewoli, pol
ski rZlld. V ten po 6b Z:lpOCZąt
kowano burzliwe dzieje O Rzecz
pospolitej. 

W Polkowicach rocznicę odzy
skania oiepodleglo ' ci upamięmio-

no m zą świętą w Ko' ciele Matki 
Bożej Królowej Pol ki . Po mszy 
rozpoeząl się koncert muzyki po
ważoej. organizowany przez PO
K iR ,Impresja". Młodzieżową 
Radę Miej ką i Parafię Matki Bo
żej Królowej Polski. Patronat me
dialny sprawował wydawca "Infor
matora Pokowickiego" - MB Me
dia. W malowniczej cenerii ko: cio
la wystąpili muzycy z Lubuskiego 
Biura Koncertowego: Bogumiła Ta
rasiewicz (mezzosopran), Janusl 
Bącal ( krzypce) oraz dwie piani t
ki rodem z Gruzji - Eka i ana Ta
tanashvili. Repertuar był to ow
ny do uroczystej chwili i obejmo
wał utwory Henryka Wieniawskie
go, Fryderyka Chopina, tani. lawa 
Moniu zki. Emila Mtynar kiego i 
Mjeczy lawa Karlowicza - twór
ców z okre u zaborczej niewoli. 
Pubłiczno ć dopi ala i co ważniej
, ze przyjęła niezwykle ciepło wy-
tępy muzyków. Okazało ię, że w 

Polkowicach muzyka poważna ma 
wielu miło ników. Dodatkową 
atrakcją była możliwo ć zapozna-

nia się z kr6tką biografią i ciek.a
wostkami z życia po 7czegółnych 
autorów. łowo o muzykach z nie
zwykłą wadą prezentowała Elż

bieta Ku 7. . - Ludzie traktUją Cho
pina, Moniu zkę i innych arty tów 
jak pomniki. Tymczasem to byli 
normałni łudzie. Przeżywali takie 
ame emocje jak my. Te kilka słów, 

które za każdym razem kiero Na
lam do publiczno'ci pozwalalo 
uzmyslowić tę prawdę i twaruło 
odpowiednią atmosferę. Każdy z 
na oczami wyobraźni mógł zna
leźć ię w odpowiednim miej cu i 
eza ie - powiedziała nam Elżbieta 
Kusz. 

\ arto dodać, że koncert b)1 
kolejnym efektem VI' p61pracy 
POK iR " Impre 'ja 'z Lubu kim 
Biurem Koncertowym. Biuro 
VI' p6łnie z o' rodkiem kultu'1 or
ganizują cyklicZllie popularną 
w ród dzieci i młodzieży Akade
mię Melomana oraz potkania 
pod nazwą "W krainie Pani Mu
zyki". 

ołar I 
icgrozny pożar wybuch1 w Za

kładach Górniczych "Lubin" na po
ziomic 610 metrów pod powierzch
nią ziemi. Prawdopodobnie przyczy
ną było zwarcic w IOstalacji. na sku
tek czego zapał ila 'il; rOLdziclnia 
elektryczlla. W zagrozoncJ strefie 
znajdowało ię 115 górników. któ
rzy zostali wyprowadzeni bez ko
nieczno ci zakładania aparatów 
ucieczkowych . Jednostka Ratownic
lwa Górniczo - Hutniczego Iwier
d7ila brak dal 7CgO zagrożenia i za
kończyła akcjI(. Przyczyny zdarze
nia bada korni 'ja wypadkowa i Okrę
gowy Urząd Górniczy. (anka) (OLO) 
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Podniecone głos , wrażenie, 
że LaraL coś się wydarzy, pokąt
ne rozmowy, To atmosfera I 
Ogólnopolskiego Przeglądu 
Filmów matorskich. Od po
czątku wszo c czekalj na ho
Jlorowego gościa imprezy, Byl 
nim Andrzej Chyra - polkowi
czanjn, który Ldoby/ Złote Lwy 
na XXJV Fe tiwalu Filmów Fa
bulurnych w Gdyni. Wre zcie 
się pojawia, jest r07chwytywa
n " każdy chce z nim poroLma
,,,iać, zdobyć dla siebie jego pięć 
minut. ktor jest osobą ser
dec,wą, lagodną i otwllrtą na lu
dzi, ukces go nie zepsuJ. Znaj
duje C711 i dla nas, 
- Jak t ię talo, że z Polkowic 
trafił pan ... nu ~ iełki ekran , 
- To nie jesr żadna /antast)'c:no 
hi loria. Po pros tli h.l'lem upar
(I', mialem Irochę ::czę.fcia

mówi ndrzej hyra. - /f)jeclw
lem, ponieważ dól teol1'ol-
1/)'('11 nie by/o li' /la. :)'111 rejonie. 
a wiat/Oli/O, że II' War: :all'ie /a
tlviej I/all'ią::ać kalItakt ::e 'wia
lem arlyslycznym i pOlI'iodło 
~ię Z Kr:y ::'IOJelll Kra,ll::e, :a
/lilii :ac:ęli ' III)' co' robii' /'c/::.elll , 
chod:; li: my kolo iebie pr::.e: 
i(/ki.~ czas. a= II' kOlieu Kr::y 'iek 
stwierd:ił że ma rolę, II' której 
ię prclll'd:ę, \I' której praw

d:i ię Iwar: nie:f/l/llCl. 
Z gwiazdą rozmawiali my 

dlużej, 

- W nagrodzonym w Gdyni fil
mie "Dług" gra pan złowieka 

brutalnego, bez krupulów. Czy 
utożsamia się pan ze swoim fil
mowym bohaterem? 
- Tak ... (Śmiech) ale tylko II' c::a
ie I .. :ręcenia ;{ljęć. Jak jl/i mó
wiłem, je (elli człowiekiem /a

'111 . ale by dubr:e zagra,,: 

ZllIadallY Amllar 
musiałem. ię wc:uć w rolę i za
grać jak trzeba. 
- Wyjechał pan z Polkowic je z
cze w latach o iemdziesiątych. 
Jak ocenia p n zmiany w na zym 
mieście? 

- Jak pamiętali/ to Lubin zawsze 
górował 1/od Polkoll'icami, to 
10111 się więcej działo. W tej cI/Wi
li lIas:e miG 10 ro:budowuje ię. 

widać. że ma dobrego go poda
l'Za. Polko wice nie loją w miej
scu i CG(V c::a 'pną ię do gÓl)'. 
- zy byl pan za koczony nagro-

dą \V Gdyni? 
- By/bym buJonem mOIl'/ąc. że 

nie ... Mówiąc poważnie, 1/ie 
podziewałem , ię lIagrody za 
rolę pierw ::opłanową. bo 111ima 
że fobIIlamie jest lo rola pienr
:oplallowo lo IV porównaniu 

do moich kolegów nie bylem na 
pierw ::.1'111 pIani. qdzę. że do-

ra/em Złote L IV)' dlalego. =e 
nikt III/lie lIie :,,01. IlIac:ej za
gra/b)' np. liI/da. inaczej by go 
potraktowano. a inaczej po
Iraktowali mnie, o któl)'nl nikt 
nic I/ie l1'ied:ial, 

a pytanie ławomira Pana-
e, icza (jednego ze .. _ półorga

nizatorów), czy wystąpi, ich fil
mie amator kim, powiedzal: 
- Dajcie cel/ariI/s:, pr::edslaw
cie propo::ycję. 10 pogadamy. 

Z polkowiekim aktorem po
tkał ię także Emilian tańczy-

zyn. Dla burmi trza potkanie 
to bylo miłym \V pomnieniem lat 
dzieciń twa, ponieważ obaj pa
nowie chodzili razem do P 2. 
Pan Andrzej zo tal zre ztą milo 
przyjęty przez w zy tkich, któ
rzy go znali wcze ' niej i tych, któ
rzy mieli tą przyjemno ć dopiero 

teraz. 
Kolejną atrakcją wieczo

ru była DJ Patrycja - jedyna 
kobieta w Połsce mik ująca. Pa
trycja ma 25 lat i jak mówi lubi to 
co robi. Na przegląd przyjechała 
z OJ Mniamosem, który był jej 
mistrzem, a teraz partnerem w 
miksowaniu. Koncert w wykona
niu pary DJ' ów mial być magne-
em dla niezdecydowanych na 

odwiedzenie Przeglądu. W na
tępnym numerze zamieścimy 

wywiad z OJ Patrycją. 

Ha lem przewodnim fe tiwa
lu byla wałka z narkotykami, Bar
dzo wyraźnie widać to bylo w 
prezentowanych obrazach. Film 
amator ki rządzi ię swoimi pra
wami, Można tu pokazać znacz
nie wi cej ruż w pro fe Jonalnych 
produkcjach. Dlatego je I to dziś 
kino bardzo drastyczne, bez nie
domówień p ka.,zujące na zą rze
czywi to' Ć. Brutalne były także 
filmy zaprezentowane ~ Połko

wicach. Widzowie mogli być 
z zokowani, ale chyba o to cho
dzilo . Organizatorzy uznali, że 
mimo matych niedociągnięć, im
preza ię udała. W kuluarach 
mówiono, ż skoro fe tiwal na
zwano ,,Amator" to nie mógł się 
obyć bez odrobiny .. . amator z
czyzny. Z całą pewno cią Prze
gląd okazał ię jednak do kona
Iym pomy lem. ' wiadczy o tym 
zaintere awanie ze strony me
diów, '\ iadczy frekwencja na 
widowni podcza ean ów. Dla 
w zy tkich miło ników filmu \ 
Polkowicaeh na zakończ ' nie 
marny , .. ietną wiadomo' Ć, Im
preza na pewno będzie kontynu
owana! 

(anka & greg) 

IGI 

Gmina Polkowice znala
zła si ę w gronie najlep

szych gmin ID RP. 

W związku ze zbliżającym się 
x- leciem amorządu Terytorialne
go w Polsce, ejmowa KornI ja a
morządu Terytorialnego i Polityki 
Regionalnej zorganizowała w ej
mie konferencję "Go podamy a
morząd- naj lep ze gminy J]J RP", 
Konferencja ma promować osią
gnięcia naj lep zych pol kich gmin, 
pokazać pozytywny \\plyw amo
rt:ądów na życie w pólnot lokal
nych. zaprezentować dorobek dzie-
ięciu lat pracy ludzi oddanych 3-

morządno . CI. 

ZamierLeniem Korni ji jest, aby 
reprezentowane były gminy 
powiaty, które najlepiej wyko. . ~ 
woje zadania i potrafią zaangażo
wać I kalną połeczno' ć w rozwią
zywanie wlasnych. problemów. W 
tym celu Korni ja zwrócila ię do 
ogólnopol kich organizacji i pi m 
amorządowych o pomoc w wy

typowaniu ucze tnik6w konferen
cji. W'ród wyróżnionych znalazla 
ię również Gmina Polkowice. 

amorząd Polkm ic reprezen-
10\ ali bunnistrz Gmin)' - Emilian 
Stańczy zyn, zastępca burmi trza

tani lawa Bocian oraz karbnik 
Gminy -Kry tyna Kozło\\Ska. 
konferencja odbyla ię -ł li topada. 

W Ze pole 
cach odbył ię turniej \\ leni ie . 
lowym o Pu har Komendanta 
\\ iatowej Paru,twowej lTllŻy Po
żarnej. Organilatorami imprezy 
byli, Komenda Powiatowej Pań
' t\) owej traż Pożarnej oraz Za
rząd Powiatowy Zw. O P RP. Za
wody rozgry.. ano w dwóch kate
goriach wiekowych: do lat I - tu I 

eniorów, W pien\! zej kategorii 
klasyfikacja wyglądala następująco: 
Izabela Ziomek - Jedno tka Ratow
niczo - Ga'nicza p P Polkowice, 
Rafał Kwa 'nik - Ochotrucza tfaż 

Pożarna Klobuczyn. Emil L lczak 
- O P Klobucz. n. , atomia t 
w' ród seniorów najlepszy okazal 

il( Jacek Kroczak z Ochotniczej 
traży Pożarnej w Gaworzyeach, 

na tępnie Zbigniew DU.zenko -
JRG P P PoLkowiec I Iwester 

zymkowiak - O P Kłobuczyn . 
Zwy ię cy zawodnicy otrzy

mali pamiątkowe puchary oraz na
grody rzeczowe. (allka) 

- - - - -



"Re n a ta" 
ul. Górników 31, ul. K.B. Kominka 5H 

AKTUALNOŚCI 

• Niepowtarzalna torba L 'OREAL w prezencie do produktów PLENITUDE 

• M a"'9 a ... eł Asto ... - nowe opakowanie, nowe formuły, nowe kolory na nowe Millennium -1Y1ko w drogeriach "RenaIa". 

PROMOCIAlll Podaruj sobie prezent.. Kup s:uninkę i łakJer z nowej kolekcji, • oozymasz w preuncie Mucarę 1.0118 life . 

• RIMMEL. Mascara Super Lash GRATIS przy xelcupie dwóch produktów z kolekcji 'jesienna reOeksjl. 

• MATIS - niisza cma bez cłlJ jnk w calej Ewop~. 
Do produlaów pielęgnacyjnych okolice oczu Crista1 Line oraz chroniących przed starzeniem k6ry Yonth RespoDSe Llne • w prezencie 1Iotnp1. pt6bełI do obu "niL 

Zach~c.my do "orzy.tao l a • o t .rty p ro dukl6. z DljduJ~cyc h tlę,.. DI n " ) ,aulcc promocYJnejII I 

nowy SAMOCHóDI 

ZA 6 Zł. DZIENNIE 
w dniach 15 - 17 listopada 

• Samochody DAEWOO NA 

SUPER RATY!!! 

MATIZ 
liCO 
POLONEZ 
UNOS 
NUBIRA 

182 ZŁ 
152 ZŁ 
171 ZŁ 
248 ZŁ 
343 ZŁ 

Miesięcznie! !! 

Rezerwacja telefoniczna - 0601 - 595-845 

• Liczba amochod6w ograniczonal 

Zapraszamy do salonów: 
Salon Informacji i Sprzedaży 

67-200 G/ogów 
ul Obwodowa 5 (INTERMARCHE) 

Dla pracowników KGHM Polska Miedź S.A. 
4% rabatu na wszystkie samochody do 31 .12.1999 r. 

SKOK 
Spółdzielcza Kasa 

Oszcędnościowo - Kredytowa 
z siedzibą 

w KGHM Polska Miedź S.A. 
Oddział Zakłady Górnicze 

Rudna" 
" w Polkowicach 

tel. 847-90-10 ciąg dalszy nastąpi ... 

ASTRA CLASSIC 
PEŁNY PAKIET UBEZPIECZEŃ 

GRATIS! 
Szkoły, nauki jazdy, 

Ośrodki Egzaminacyjne 
Sklep części zamiennych. 

Serwis samochodów osobowych 
wszystkich typów. 

8,2% Tylko W salonie OPLA 

o RABATACH DLA INNYCH ZAWODÓW INFORMACJE W SALONIE Komputerowa diagnostyka silnika 

f---------==-----------Zapraszamy ----------:==----:-------

OPEL -e- ' Serwis czynny: 
WAJ M-CAR - GŁOGOW Tel. (076) 833-10-80 do 83 PONIEDZIAŁEK ' Plł,rrK: Ś.OO - 20.00 

Sosem.: 9.00 • 15.00 

INFOR AlOR POLKOWICKI • ~ 
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W dniu więta iepodległo

ści, L udziałem c/łonków Komen
dy i zapro zonych go ci, odbył się 

Zjazd Hufca ZIIP w Polkowi
cach. tępujący komendant, 
hm. Romun Bryza podsumował 
dwuletnill kudcncję między in
nymj mówiąc: - IV zjazd W)Ity
czyI przed nami szlak, określo
ny odpowiednimi uchwałami. 
Postawił przed nami zadania, 
któr' udulo ' ię nam zrealizo'wać 
" stu procentach. ujwainiej zy
mi 7 tych 7adań wydają się: roz-
:tcnenie dzilllulno ci i Llik, i

dowanie tz~,. "billI ch płum" nu 
mapie Hufca, powolanie Rad 
Pl'zyjaciól Harcerstwa Powiutu 
Polko~~ickiego oraz poz. kanie 
no\\ ych instruktorów. 

Hufiec bejmuje cztery gminy 
powiatu Polkowi e. Funkcjonują w 
nim obccnie cztcry gromady ZlI ho
wc, iedem dmżyo harc rskich, dm
żyna tarszoharcer ka raz Harcer-
ka Drużyna i przetartego zla· 

ku i klub ląCZtl . i. tan o obo\ _ 
przcd tawia ię na tępująco: lU hy 
, 104. harcerze młod i - 16 . harce
rz ·tarsi - I , in truktorzy - 30. -
Bolączkąje t niewielka gm pa har
;;erzy tar zy h. W tym rodowi
,ku nie możemy ię je zcze odna-
1 eżć. My. lę, że w iąź nic je t ' my 
wiarygodni dla rycb ludzi . pól
zesny miody zlowiek k 'ztahuje 
woje życie w no\ ym kicmnku. 
luka innej morywa ji życiowej . 
_apewniam jednak, że w ZHP 
nożna znaleźć bardzo dużą m ry
vację do dzialania. ie ukrywam, 
_c na tę grupę licz my najbardziej 
_ tego względu . że będzie to n za 
rzy zla kadra i n truktor k.a -
twicrdził hm. Roman Bryza. 

poro uwagi po więcon przy
zło i mcbu harce kiego. Pod za 
jazdu pl7yjęt tmtegię rozwoju 
-fufca na lata 1999-2007. - a przy-
złość widzialbym Hufiec w truk
urle całeg pO\ ianl. hciałb)'m, 
eb)' \ c wszy tkich gminach dzia-

laly zczepy lub związki drużyll 
i ,aby każdy komendant szczepu 
m gl w póldlialać z władzami wła
snej gminy - cenil komcndant. Nic 
przypadkowo trutegia si((ga roku 
2007. a ten rok przypada stul ecic 
i tnieniu ruchu skautowego. 
Jaka b\(d.lie przy zło harcer twa? 
- zustanawiuno it; podczas zjazdu. 
Wnio ki ą oczywi te: mcb harcer
ski nic może prze tać istnieć . -

wint nabiera oraz więk zego tem
pa, ale my musimy ię w nim odna
IcŹć . ie może być tak, że za kilka
na cic czy kilkad7ie iąt lat zabrak
nie ZHP. TrLcba znaleźć nową for-
1111(, nową drogę, bardziej nowocze
sną. ależy istnieć, a żeby i !nieć 
I11U imy. ię ukienmkować na obec
nie panujące trendy uropej kic 

i wiatowe - m 'wili delegaci . 
W podwójnej r li (taro ry 

i dzialacz harcerskicgo) \\ tąpił 
nn zj żdzie larek Tram '. taro ta 
przed objęciem wojej furu:: ji był 
czlonki m Komendy Hufca. ie 
dzi\\ i zat m. że wnió I wiele cen
nych U\\ ag. - B l przecznie naj
ważniej 7ym zadaniem na nową 
kadcncję będZie dal ze lwięk ze
nie zeregów Hufca - podkre ' Iil 
Marek Tram ' - Od dłuż zcgo cza-
li ob erwuJemy pewną tagnację 

w tym zakre. ie. Bardzo pomy 1-
nym okre m byl lata 1993-9- . 
Od tego momentu co ' ię jednak 
zatrz mało . Duże zna zenie dla 
zai tniruej )tuacji mają problemy 
z kadrą in . tmktor · ką. To wla ' nie 
brakami \ . kadrze instruktor kiej, 
a nie mał m zaintere owaniem 
w. ród dzieCI tłumaczył tar ' ta 
0\ ą tagnację. Badania w ród dzic
CI I młodzieży wykazał duże za
inter 0\ anie funkcjonowaniem 
ZHP, Problemem jest mala liczba 
in tmktoró' i dmiyno\ ych, któ
rzy mogliby z tą młodzieżą praco
wać . Re ptą za może być powrót 
do tarej harcerskiej zasady, mówią
cej, że każd instntktor wychowu
je wojego na tępcę. - Gdyby uda-

~ . INFORMATOR POLKOWICKI 

lo si~ ją zrealizować to struktury 
instruktor kic zwięk zalyby się 
ary t 111 tycznie - zauważył staro ta. 

Marek Tram' zwr~cił również 
uwag« na potrlebę rozwoju slruk
nu' ZHP w powiecic oraz bud wa
nie odpowiedniej atmosfery wokół 
lIu fca (w tym stworzenie woi te
go lobby, które promowa łoby inte
resy związku). Ponadto poruszył 
praw odbudowy bazy w O tro

wie, zwrócił uwagę na potrzebę 
powrotu do nieobozowej akcji let
niej oraz przywrócenia zlandam 
Hufca. 

Bez większych za trzeżeń wy
brano nową Komendę Hufca. Ko
mendantem ponownie wybrano 
lun. Romana Bryzę. Jego zastępcą 
pozo lala phm. Halina Żelazna. 
Ponadto w k ład Komendy weszli: 
hm. Zofia Mikołajezuk, phm. Ja
nu z owak i phm. Jeuy Tytko. 
Przewodnic7ącym komi ji rewizyj
nej zo ·tał hm. tani. law Piotrow-
ki . Wybrano również delegatów na 

zjazd horągwi Oolno ' l kiej, któ
tymi l tuli: hm. Zofia Mikolajczuk 
i phm. Halina :lelazna. 

Zjazd byl także okazją do uro
czystej inauguracji promocji powia
tu polkowiekiego na falach elem. 
Wladze powiatu ufundO\ ał pe
cjaLny dyplom, który mogą zdobyć 
tacjc amator kie i na łuchowcy 
pracujący na pasmach krótkofaIar-
ki h. Warunkiem uzy kania dy

plomu je. t przeprowadzenie trze h 
łączno ' ci z członkami Harcer kie
go Klubu Łączno ' ci na pasmach K.F 
i UKF, \ tym jednej ze lacją 

P6ZKE lub POZICE. - Podobne 
dyplomy mają spory pre tiż w ro
dowisku łączno ciowców - powie
dział phm. Halina :lelazna - ieba
gatelne znaczenie ma promocja w 
innych r dowi kach wla nie tą 
drogą hi torii, życia kulturalnego 
i o'wiotowego, ukce ów go po
darczych oraz waloró~ tury rycz
no-rekreacyjnych na zego pO\ ia
tu . 

Zastanawia mnie czy dzien

nikarz "Panoramy Polko\\ ic" 

cierpi na przerost ambicji, czy też 
nie ma po łucbu i zuka en a

cji na ilę. Artykuł dOlycZący 

Przeglądu Amator kich Film \ 

obraża nie tylko miej cowych 
notabli, ale ludzi. klÓrzy z przy

jemnością przy zli na" malo

ra". ie rozumiem aut ra inten
cji, czy swoim artykułem próbu

j uderzyć w lnie zkańców". . Po

lkowiczanin zaw ze powód znaj

dzie . .' czy we władz miasta? ic 
rozumiem. Impreza była ciekawa, 

o obom będącym na imprezit; 

bardzo ię podobało, nikt 
wy zed! z niej ruezado\\ olony. 

Organizatorzy twierdzą. że 

przegląd był udany, na pewno 

nie wykazali nim wojej ., .. nie
udolno ' ci, braku organizacji 

i niekompetencji .". Co najcie

kaw ze, autora artykułu nie za

u\ ażyłam na według niego 

"kiep kiej"' imprezie. czyżby ja-
n \ idz? Mie zkań y czują. ię 

obrażeni. nie mogą zrozumieć 

. kąd taki kryty yzm u autora tek:-
tu . Wrażenia b}ły jak najbar

dziej pozytywne i o ob będą e 

na imprezie, zapowiedziały wój 

udział w kolejnym potkaniu, 
zorganizowanym przez Oua' .

derów Kulturalny h. którzy 

wątpliwie są o obam.i kulruraln -

mi. ie mogę zrozumie , dlacze
go dziennikarz pi ząc o przeglą
dzi , poronia} kłótnie czy nie

porozumienia międZ) organiza

torami, zy to je t takie home? 
propo medió,. czyżby 

kolega dziennikarz po zul il( 
urażon • żnie zo lal zapro zo
ny na bankiet i \ .... ypomnial to \\ 

woim artykule kol gom po fa

hu? aj ' mieszn.iej ze j t to. że 

gazeta afi zuje ię ze woim 
obiektywizmem. czyi.m? Radziła

b m po koleżeń ku dziennika
rzowi nowej gazety nie robi nie 

obie v rogów za '" cz ' nie, ki -
dy j zcze nie zdobył przyjaci . I. 

AllIla O adc=uk. 

----- ~ - - - - - -



4. 

Polkowieka Krzyżówka 

1.1 

2. 

3. 

1 1 

5. 

6.1 
7. 

9. 

10.1 
II. 

2. 1 

13. 

14. 

15. 

l. suka zajmująca lę gwiazdami. 
2. Gdy nbko latają będzie deszcz. 
3. Owoc z ' owej Zelandii. 

9. Je t nim Marek Kondrat. 
10. Odbudo\\uoa w rynku. 
II. Faza I życa. 

I 

1 1 

I 

1 

4. o ze wojcwódzrwo. 
5. mażone pa. eczJu z ziemniaków. 
6. Znak zodiaku. 

l:! .• 'owo pow tała fabryka w Polko
\\;cacb 

7 lubione góry Papieża. 
8. " ydawca Infonnatora. 

13. Ptak morski. 
14 prn\\uje władzę w Powi cie. 
I Ważny \\ kinie. 

by otrzymać nagrodę zbierz dwa kupony, które utworzą rozwiąza
nie. Wśród o ób, które poprawJlte rozwiążą obie krzyżówki oraz odgadną 
ha la rozlo ujemy TRAK YJ,' AGRODĘ tE PODZIA KĘ 
) DOW. Ą PRZEZ: 

TUDIO FOTO - VIDEO' 
Tadeusz Zieliń ki 

ul. Pocztowa Sa Polkowice 
ponadto" tudio Foto-Video' oferuje: 
* wykonywanie zdjęć 
* ideo filmowanie 
*a1bumy 
* ramki do zdjęć 
* aparaty fotograficzne 

Dwa kolejne kupony wraz z haslami należy prze yłać na adre redakcji: 
Polkowice ul. Ogrodowa ,z dopl kle'll krlyló,~ka. 

r-------------------~ 
I Kupon 
I I~~~~~~~~~~~ 

I 
I 
I 

Imię i nazwisko 
Adre i telefon 

I 
I 
I 
I 
I 

~---~~--------------~ 

Polkowieki horoskop 
BARA. 

Pow trzymaj ię od złoliwych uwag. nic tylko Ty popclntBS7 bł~dy. Je. 7 

cz \ tym roku pozna l bli,ką , crcu o,ob~ l któr' mas.l lallSC; nil stnl 
związek. 

BYK 
Jak lwykle uparcIe dąl:) 1 do elu, zwolnIj tempo. w 'zy, tko .ralatWI 7 II 

termlnte. UW8:raj pl'7y tym na 7dro" le. podzlc", U ,II~ \I indomo' ci. 
BUŹ JĘT 

TWÓJ partner myśli o Tobl , Ty równic? nie ?apomnij o nim, a c7Cknjl 
Wa~ bardzo romantyczne ch\l ile. W pracy czeka ('IC~ mll~ nic p d7ianka. 
R 

Dobra aura nie OpUSCI Raka W pracy w tyslko dobrze si<; uloiy, w milośc 
też. za pomy leć O kreacji na ~ylwc,tra Dobry wygląd ~prawJ, że bt<dzic" 
gWl3?dą wiec7 ru. 
L \ 

Cze; I sprze 7ki Z partncrem ldal7ają SIę COnlL częściej. 'próbuj znalcić 
powód. a p07woli 3m 10 szyhko naprawić nicprzYJcmną atmo ferę 
p , A 

l)rzed Tobą poprawa ytuaCJI w domu. Glowa do góry. prawy u/nią się p 
Twojej myśh. ale uwaŻdJI le k:udy oka..:c SI<; Twoim przyjacielem. 
W G 

Powodzc:nte w pracy lalcLY od TWOjego po. więccnia. n wic:c nie bój się 
lef docem Jak w;źko pr cujesz I pomyślt o awanIe . 

. KORPIO . 
Twoja 1'lo~hwo' ć dala i we /nakl domowntkom Tro hę uśmit:chu I życz

liwości poprawI sytuacje;. wprowadZI zgodę, hannonię I TTo7umiclllc. 
TRZELE 

Przy zed/ o.a na zmIany. W lyClu prywatnym serce 7abije mocniej. mOle 
CLa p myślec o 'Iuboym kobiercu. 
Wkrótce OIeoczekl\\ana zmiana miejsca pracy. 
K Zł ROZE 

Dobry C7a. na 7realtzowanlc wOleh mart li. jednak bez oszcz"dnu ci 
Twoje plany przepadną. Może \larto zftgrać y, totolotka, być mOle wygrana 
ułatwi i realIJ8cJę tych planów. 
, ... D. IK 

III bard lO martwi z ię co b.;dzie JUlro. lyJ chwilą obecną. Zadbaj o kondy
ej" fizyc7ną, a ZObaCly~l, ;e Twoje samopoc/ucie znacznie su: polepszy. 
RYB 

Bierze z oa woje barkI za du,(o obowlązk6w. C.la podzielić SIę nim!, innI 
od dawna czekaja na TWOJe zaufaOlt. luchaj swojej intuicjl, jak zwykle Clę 
nte zawicdlie. 

z 
Hup 

s 

Oglo zenia 
drobne Kup I 

sprzedaj 
(pc"a''''''''''1 JodnvkomolOW) Tel, ~45-60-10. 

)1{ c półdz,,:h:u o po~' ul) ov.tJ 51m· {IVp, ni 2.pokoJowe~ .. 
34-44. iA~l-78. 

I~ () na o '")'111 tSOX 0 • .2,<, TAJ '10 G.rud ... ·yDIJ naok""J6,enno-l1mow}. T.I.847-9.}.75. 
Ib. um'cn,~ .Imę..., l. l dopłal,l.b ud'ulcn,cm T.I. 601·595-558.845-3 ·27. 
17 prz<dam 1} do łoZ)e. nil _ lu TII,k" "raz~.. lóJ lon b.rd,o dobry. C"na do 
U2j!.>cIru<n'L Ttl. U·S6. 
I • przc<Iom b,urko mlno1tlcl ". l rn.O.dl!' bocmymi u.afhml. Ceni 1>0 zł Td. 845-31-83. 
19 Do wynlJ mi oc 2 Tamó ku TrL ~1I7·U8. 

20 P""-lIb do "')'1I3XO J~ p<> mo.,.""" ,. Polk""'l4lIth TrI. 845-31·U. 
21 po-L<dam wc 3 cy)ny ~\lIKADO- liI",O Td. 8o47~H-OoC. 
Ul'<7edam dL",' pod praz Dl ul PolneJ" P.lloWlcoch. Td. 8045-13·81. 
21 Spo-z<dam meble .lłodlJ<to ... cte <''''''''nlme ....... dtwt c.zam~ ,'oJ~ pół!.: T.I. 845-I~J6. 
24 Sprzed.om odIrur7 .... p~ p<>looany dl •• Icrg.lo komodo: dltb '" .. ,I. T.I. 0601- 690~74. 
2S DZIał ~ JI'Z) Aqll>p.m. kuJlię p.ln.< Td. 060 4 ·596. 
2b. przc.lam dn. • ogrod<> ,na POD .&rba,..,· T.1. 845-49-39. 
2' prl<dam "·IU~ TECH, I . DIY<IlIiICZ, k IQr. m.gnelofon. ~ompalcl. rad.o (DIORA l. ~o-
hmUl) TO.' tL ~ł Td. iA ~()-61. 
28. Sp«<dam ł.,,, ... IerlLc: nad Jezoomn .... _hodnlopomonk,m TfI. 060-1-085-877. 
~9 Sp"ew.m driallt • r I "'.<acb na o ,odl. SIn"c, 5 ",ów. pod ubud"",ę do domu wolnosIO),· 
<ej;" T I. 845-44-41-
-'O . .z..mlcnl~ m \!",I d1)le ko Int' 2"012 po n:f' ncie na "t\oIC .. re do 4Om.! T~1. 847·9)·92. 
31. prttdłm Opl. \"tcJlrę:. 1993 r. _spom.g.nh~ kJenJ"nłc.)~ C'leklryc.z.nle wta"il.nt j"i.'l., kllł~ 

dlk. 1,11 b •• '}OI Dl m •• "U'} U. TtL 84s-41O-Zllub iA5-U·81 

A10R POLKO leKi · 7 



1~1r8JISI 

1<luczern 
do "\Nszystl<iego 
West Kan 00_ 

Reoault Kangoo Ul 33 582 zł ł- VAT'" 
I Kangoo Express za 31 926 zł + VAT"'. 

o.>ęłII".....,oton: .. _ 

QOWOj Re<1ouI. ~ """"" 
~ 
~ ACra:l.6 ... 
QtIldo3101~ 

.. odbiór natychmiastowy 
°!WAXlM 8" __ "'_18 
. tri rn",., 

P.H.U. UH/WERS 
LAtnko. ul, 'M\olon •• 
-.. oni 18245-42 

P.H.U. UH/WERS 
l.uI>ln.ul._1A 
lOI:on .......... 74 
fU: on. 842-1 .... 

F.H.U. F/X 
Lubłn, ul. ~".tdegq - P ... lłon 

toI: on. "'-43-1' 

IlINI\ULT _ ......... 
, I , I 

24h 
lO<lMYlOSll 

KREDYTU 

E!Jj 
Firma Gbmy-Poczynek , c 

5~ Lublu., Il&. SłlJ"t .ka J.j.tJ 
łł'l . (e7bl 8.f4.11· 1 I. s.a.a-u....\t 

fiu. (0'7o, !Wt·I1·t5 

lu: on ... 2-52-43 

GRANAT 
Gło06w. ul. _u_. 

toI: 0178 1ls.2141 
"'OI'OZ~_ 

Kredyt Renault 
• 

loZ. CZĘSCI ZAMIENNYCHI 

Szczegóły u AutorylOWonego Partnera Renault: I SERWIS I 

SIu,. h.ndlowe: 

ul. Inowrocławska 21 
63-663 WROCŁAW 

: 0171 18 '4" 
·on17.~ .... ~ 

I I II oteruJelnY budowę dOlnów naleszkalnych 
_ drewnianych konsłrukcJ szk e.cłowych 

KRÓTKIE TERMINY REALIZACJI WYBÓR PROJEKTU PRZEZ INWEST08A 

TARTAK 
w sprzedaży posiadamy: 

realizujemy indywidualne 
zamówienia 

Tw~ partner w reallzagi 

pr:zyJdź I :zobac:z 

ATOR POLKO ICKI 



Nr dzia tki Pow. 
wm2 

EGMENT 
A+B 

17 1/1 
187t1 1 765 
187/15 
I 3 

7/9 320 

T 

209 

ZARZĄD GMINY POLKOWI E 
OGŁ ZA n PRZET RG U T Y lEOGRA tCZO 

A PRZEDAŻ ROZPOCZĘTEJ BUDOWY 
KWADRATU PÓL OCNEGORYNKU W POLKOWIC CR 

Położenie Przeznaclen ie Termin nkończcma Wa rtość 

ieruchomo~c i w plunie i funkcja budowy ieru chomośc i 

obiektu (netto) 

PolkowIce Teren zabudowy lI sługowo-mie z- W terminie I roku od daty 1.012.702,00 zl 
Obręb I kalnej podpl ania umowy w tym: grunt 

Budynek biuro\\o-handlow notanalnej 99603.0071 

Polkow Ice Teren zabudowy W termime J roku od daty 299.037,00 zl 
Obręb l Uslugov o-mieszkalnej podpi ania umowy w tym: grunt 

Budynek mie zkalno - handlowy notarialnej 4 1.664.00 zl 

Polkowice Teren labudowy W termmie I roku od daty 140.07800 zl 
Obn;b l Uslugowo-mieszkaln J podpi ama umowy w tym: grunt 

Bank notańalnej 27.216,00 li 

Nr KW 

17469 

13659 

11 413 

Przetarg odbędzie ię" doju 10.12.1999 r. o godz. 11.00 w Urzędzie Gmio. Polkowice uj. R) oek 17 (Kamieniczki- ala kooferenc joa). 

W przetargu mogą ucze tniczyć o oby. Jeżeli wpłacą wadium, wysoko ci 10% warto'ci OJeruchomości na konto rzędu Gminy 

Polkowice w Banku Zacbodnim .. k pozy tura w Polkowicach nr konto 11201304-260-139-3240 do dnia 6.12.1999 r.lub czekiem 

potwierdzonymwka ie ' rzędu miny do godz. 14.00dnia6.J2.19 9r. 

Wpłacone wadiwn zo tame: 

l . zaliczone na poczet nab cia nierucbomo' i,jeżeli o oba wpłacająca wygra przetarg 

2. zwrócone,jeże l i o oba wpłacająca wadIUm nie wygra przetargu 

3. ulegnie przepadkowi. jeżeli o oba. która wygra przetarg nie tawi s i ę do podpisania umowy notarialnej w wyznaczonym terminie. 

owodzie wpłaty wadium należy podać nwner egmentu. którego wadium dotyczy. 

tirumaloa "arto ~ć po tąpienja, • no il % warto' ci nieruchomości 

yl icylowaną cenę,. która je'! ceną netlo( b z podatku VAT) pomniej zoną o wpłacone wadium oraz na l eżny podatek VAT na l eży 

wplacić na konto Urzędu Gminy w Ban.l.;u Zachodnim . . Ekspozytura \ Polkowicach., nr konta 11201304-260-139-3000/1 przed zawarciem 

wnowy notarialnej przenie ierua wla no' CI OIemchomo' ci, co na tąp i \ terminIe 21 dni od daty przetargu. 

Ko zty zawarcia umowy notarialnej oraz k'Z! ądowe pono i strona nabywająca. 

Przetarg uznaje 'ię za zakończolI) wynikiem negatywnym, jeże l i żaden z ucze tnikó" przetargu ustnego nie zaoferuj e po tąpienia ponad 

cenę wywoławcząnieruchorno ·ci. 

UW G ! 

\V dniach 29. 11 .- .12.1999 r. w godzinach od 13.00 do 15.00 będzie możliwo oglądania nieruchomo ci. Wej' cie na budowę umożliwi 

in pektor nadzom PTB tel. 4-74-177 

Zar~ąd Gmi,,), Polko wice zastrzega obie prawo unieważnienia przetargu bez podania pr;;yc:;y". 

zczegó łowych infonnacji na tcmat przetargu udziela Wydział Geodezji i Go p darki iem chomo 'ciami ( pok. 1 O i 109) tel. 47-41-84 

WC\ .1 11-114. 
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Z.IIII P WITlIlE UD nA dE IE 
T mPKI ZV Miro law DragaII, treli er Górniku Polkowice 

Jesicnne rozgrywki lakol\czyli 
rampkarzc ' t r i . rniko Polko-
i e. o pod~umowanic nrndy po

Ir ili'my trenera tej grupy, Piotra 
ójcika. - Rozgrywki ,akoń zyli

my na drugim miej u, tuż za Z8-
dębicm Lubin. Ze p ' ł poczyni I 
lulc postępy i mial szan ę na zaję
'ie pierwszego miej ca . następ
ej rundzi' zamicrzamy w(llczyć 
Zagłt(bicm o fi tel lidera - wyjo-

.nin Piotr W6j ik. 
ajczęsciej doiatki rywali tra-

'jał Da\ id prawka (17 bramek), 
tóry jednocze ni zo tal kr lem 
trzclcó\ rundy je iennej . iewic
e mniej kut zniejs2.Y był Luka z 
adol ki - autor cltema ' tu bramek. 
adoł ki raz Grzegorz owak 

ozo tują w kręgu zainterc owań 
ren ra reprezenlacji do lat I . Po
,adto v kadrze wojev ódzkiej 
rami kaIlY tar zych wy ·tC(puje 

,zesciu polkO\ icznn: lariu z Z,
wadzki. Daniel Zaprzała. Rafal 
\ lI\\ szkiewicz, Kry tian zech 
nu w pomniani w z· niej uka l 

I adol ki i rzegorz owak. 
Obecnie tr ningi zostały prze

nie ione na alC( gimna ty :tną i ba-
en. Tr'ner zami rza zorganizować 

v kre ie rerii zimow zgrupowa
nie. \\szystki h ch tnych chlopcó\ 
L ro znika 19 5 trener W ~ 'ik za
prasza do znpi ywania ię do 
grupy. Treningi odb wają ię p
nicdziałki l ala gimna tyczna w 

p ,godz. 19. O) raz wtorki (ba
en P, godz. I ). 

(OL O) 

Po hodzi z Pomorza - Uf dzil 
il( w Ko zalinie. Z pilką związa

ny j t od trzyna lego roku ży
cia. ajpierw gral w wardii Ko
szalin. W 1984 roku przenió I ię 

do wówcza • drugoligowego 
Zaglębia Lubin. Z tą drużyną 
wywalczyi awan d ek trakta-

y. Po zakończeniu kariery za
w dniczej pozo tal wiemy bar
wom Zagłębia, podejmując w 
klubi pracę trenerską (prowadził 

między innymi pierw -zą druży
nę). Od trz b lat pracuje z pilka
rzaroi Górnika. 

b 'olwent WF wc Wr cla
wiu - trener drugiej kla y. Żona, 
Bożena. Mają dwójkę dzie i -
dwuna t letnią Iwonę i dwa lata 
mlod zego driana. Jak am 
przyznaje piłka wypełnia mu nie
mal cale życie. - p rtjest moją 
pa 'J a pile nożnej po 'wię i
lem cal życi -przyznaje. Praca 
p 'hlania p ro zasu, na czym 
niest ty tra i rodzina. olne 
h ile po. \ i a najczę iej na 

ob erwa ję ry~ ali. - zę 'to za
biemrn na takie ob erwacje żonę.. 
ale .. . ona ię nudzi. Je ·t to jed
nak jedna z niewi lu okazji do 
w' pólnego pobytu z rodziną -

Orzll Jut cz artu 
Ko zykarki rła Polk wice z 

t rezą wr' ily z Gdyni . Mecz z 
TK by! za ięty, choć ze pół 

gospodarzy zajmuj o tatnie 
miej 'ce \ lig \ ej tabeli. p tka
ni po dramatycznej końcówce 
zak ńczylo ię z\\ ię Iwcm na-
zej drużyny 69:64. J zeze 4 mi

nuty przed koń em potkania 
pr wadziły gdynianki 5 :57. Kil
ka 11\ il p miej Orzel pr wadził 
61: 9,alejednakzzaw dniczek 

TK rzu ila .,tr ~k((" i prz \ agę 
mialy gdynianki. dpowiedź 

Orła w wykonaniu hrzanowi z 
i Fed riak byla nokautująca . 

W ' pólni zdobyły ze punk
tó" znp wniajQJ kol jne zwy i -
stwO ze p łowi z Polko\ ic. 
Dzięki punkt m przywiezionym 
z Gdyni rzelje t na czwartym 
miej cu w tabeli i ma tylko punkt 

punktów pozo taje Kama Brzeg. 
Tabel: 

l. . Kama ....... 10. 20 .... 99 

2. . Perfop I .. lO . 19 .. .. +_40 

3. . M ... .. ... 10. l .... +210 

4 .. 

5 .. 

6 .. 

RZEL .... 10. 17 ... . 103 

lIay ....... 10. 17 .... +57 

orona .... 10. 16 .... -10 

7 . . Olimpia .. .. 10. 16 .... -148 

. . Wlókniarz 10. 15 .... -1 

9 .. AZ K . .... 10.14 .... -105 

10. Bro bud . 10. 13 .... -145 

II. Lew ......... 9 .. 11 .... -22 

12. Łą zno ć.lO. II .... -257 

13. Widze\ ... 10. 10 .... -l 7 
traty do zkoly Mi trzo twa 

Sportowego w ar za .. i. a 
pi rw zym miej u z kompletem 14. GIK ...... .. 9 .. 10 .... -207 

10 . INFOft ATOft POLKO ICKI 

d daje. 
Inną laką okazją je t wypo

czyn k nad wodą. - Je Je tern 
wędkarzem, ale uwielbiam wypo
czywać na lonie natury. Znako
micie udaje mi ię w ten po ób 
odreagować pomeczowe tre y 
- mówi trener. Dużo cza u po-
wi ca również na oglądanie t -
lewi~i. Także w tym przypadku 
odzywa ię portowa pasja 'zko
leniowca Górnika alb wiem naj
ez ci j ogląda tran mi je pilkar
skie. pośród filmó" naj chętniej 
ogląda lekkie gatunki (głównie 
komedi ). Ch~tnie tucha muzy-

trzal w okienko 

Już się nic ma co ludzić. ieplej 
w tym r \..-U ni będZIe nikomu. o 
chyba. Le kto wybierze ię w tro
ny, gdzie nie ma ZImy. na ' je 
i, jak nn tę porC( roku przystało, na
leżałoby założyć narty albo łyŻ\\y 
i ru zyć na ośnieżone toki oraz Ie
dowi ka. Wprawdzie nie wiem, 
gdzie tamej. na toki z nartami, czy 
do cieplych kraj w, ale na pewno 
miło nicy nieżr1ych atrakcji wyl -
gną z domów i ustawią i \ kolej
kach d wyciągów. kiedy już (p 
długich, kolejkowych oczekiwa
niach) po zaleją lO być może, \\ 
ramach odpoczynku, nabiorą ocho
ty do podziwiania kun ztu najlep-
zy h nar iarzy (ałbo Iyżwiarzy) 

·wiata. [ pól biedy. jc ' li zadowolą 
ię oglądaniem ~ czynó", zawod-

ników z pi rw zych -tron gazet. 
Wtedy z wypiekami na twarzy 
mogą przyglądać ię zalcńczejjeż

dzie lalorni t w czy w niemym za
chwycie podzh iać piruety ł h\ ia
rzy. Je li jednak kto zachce po
trzyma kciuki za naszych, to choe-

ki, ale nic przepada al pólczc
ną muzyką młodzieżo\ ą. aj
zę' ciej wraca do muzyki, kl ' 

przypomina mu lata mlodzicń<;: 
Ulubione ze p ły - Deep Purple. 

layer. mokie i bba. - iele 
numerów tych grup prze z.lo do 
kla yki. Ta muZ} ka zawz bę

dzie aktualna - dodaje. 
Pomimo nawału zajęć bardzo 

ceni życie na lonie rodziny. 
hoć p rt wypełnia więk zo' ć 

m jego cza u.. to \ jaśnie rodzi
nę lawiam na pierw zym mi j
cu. Mam w paniałą żonę i cu

downe. a co WaŻIl • zdrowe dzi -
rOLO 

by nawet jc połamał. w'ród zwy
CięZCÓW raczej ich nie dojrz. d 
łal porty zimowe u n ba 
popularne i zup'łnie nic za tyn. 
idzie. i marny trenerów. działa
cz ani zawodnikó,,- z prawdziwe
go zdarlcnia. omy za to ambl je. 
tylko co z tego. Po co o t)m pl z ? 

no p to, że j dnak nasze pientą
dze na porty 7imo\\e ą wyda\\a
ne choć zupełnie ię o tym nie 
m ' wi. Iluś ludZIom fajnie ię żyje. 

O tej porze ro"-u zapowiadają, 
ż .. może \\ t 'm ezonl c 
drgnie". a przed", io ' nru t1wna zą 
' i '. że nic mieli od \\ lednt h \\ a
runków (co zre"zlą po czę i Je t 
prawdą) i po kil1-u mie iącach znÓ\ 
\\ ra ają do \\ oich zaj ' . r znów nic 
z tego nit: wynika. Chyba warto o ' 
zmiem · . I że w zy tko? a 
pewno meba zacząć od zaplecza. 
ż b) chociaż amatorzy placą ) na 
niby-wyczynowców mogli z .zim) 
korzy tać do woli. To już był by 
oś za co na prawd \\oarto zapla

ci ' . Kacper Sil'pan 



Zarząd Gminy Polkowice 
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż budynków, położonych 
w Polkowicach w Pierzei Zachodniej-SEGMENT D. 

L.p Opis budynku Pow. 
użytkowa 

W m 2 

1. Budynek 128,40 
mieszkalno - wtym pow. 
usługowy Piwnic 42,70 . 

w zabudowie 
szeregowej 

2. Budynek 123,70 
mieszkalno - w tym pow. 
usługowy Piwnic 40.20 

w zabudowie 
szeregowej 

Dla przedmiotowej nieruchomosci Sąd Rejonowy w Lubinie pro 'Jadzl KW 11700 
Nieruchomość położona jest w granicach dzialki 1289/5 

Cena wywoławcza 
Nieruchomości 

Netto 
( cena budynku i gruntu) 

145.159.00 

141 .109.00 

Budynki wymienione w ogłoszeniu są w trakcie re.J!izacjł budowy. Termin znkoriczenia budowy przewiduje się do dnia 31.12. 
Budynki będą oddawane VI stanie niewykoriczonym (w części usługowej bez tynków, instalacji elektrycznej. podłóg i blałeg 
montażu. w części mieszkalnej bez podłóg i bialego montażu) 

Przetarg odbędzie się VI dniu 14.12. 1999r. o godz. 10.00 VI Urzędzie Gminy Polkowice ul. Rynek 17 (budynek Ratusza -
konferencyjna). 

W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, Jeżeli wplacą wadium ~ wysokości 10 % wartości budynków na konlc 
Urzędu Gminy Polkowice w Banku Zachodnim S.A Ekspozytura w Polko 'lIcach 11201304-260-139-3240 do dnia 10.12.1999r. lul 
czekiem potwierdzonym w kasie Urzędu Gminy do godz. 14.00, dnia 10.12.1999r. 

Wp/acone wadium zostanie: 

- zaliczone na poczet nabycia nieruchomoścI. Jeżelt osoba wpłacająca wygra przetarg. 
- zwrócone, jeżeli osoba wpłacająca me wygra przetargu, 
- legnie przepadkowi. jeżelosoba. która wygra przetarg nie stawi Się do podpisania umowy notańalnej VI wyznaczonym terminie. 

I Wpłata jednego wadium upoważnia do wzięcia udziału w przetargu na jeden budynek mieszkalno- usługowy i kupno jedneg 
budynku. 
Na dowodzie wp/aty wadium należy podać numer budynku. którego wadium dotyczy. 

Minima/na wartość postąpienia wynosi 1 % wartości nieruchomości. 

Wylicytowana cena. która jest ceną nello ( bez podatku VAn p/alna będZIe w następujący sposób: 

1. Pierwszą wp/atę w wysokości min. 50 % wartości budynku oSlągnręteJ w przetargu pomniejszoną o wpłacone wadium na/e~ wpłaci 
na konto Urzędu Gminy Polkowice SA Ekspozytura w Po/kowicach 11201304-260-139-3000/1 najpó~niej w terminre 21 dnI od dat 
podpisania protokołu z przetargu. 
2. Pozostała część ceny wraz Z nałeżnymi odsetkami w wysokości 15 % w skali rocznej od niespłaconej należności, płatna będzie prze 
zawarciem umowy notarialnej sprzedaży budynku. nie później jednak Jak do dma 31 grudnia 2000r. 

Koszty zawarcia umowy notarialnej oraz koszty sądowe ponosi strona nabywająca. 

Przetarg uznaje się zakończonym wynikiem negatywnym. jeżeli żaden z uczestników przetargu ustnego nie zaoferuje postąpie 
nia ponad cenę wywoławczą nieruchomości. 

UWAGA! 

Budynki będą oddawane w stanie niewykończonym ( bez białego montażu i podłóg). Podane powierzchnie są określone dl 
stanu surowego budynku tj bez tynków i okładzin ścian. W związku z tym powierzchnie lokali ( poszczególnych pomieszczeri 
mierzone w trakcie przekazywania budynków przyszłym właścicielom mogą się różnić od wie/kości określonych w ogłoszeniu . 
Cena budynku jest prawidłowa bez w-z,ględu na różnice powierzchni jakie mogą wystąpić z wyżej wymienionych powodów. 
Przewiduje się możliwość wystąpienia różnic w powierzchni lokali +/- 3 %. 

Szczegółowych Informacji na temat przetargu udziela Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami (pok. 108, 109) ( 84 74-184 wew 
111-114. 

Zarząd Gminy Polkowice zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 
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Zarząd Gminy Polkowice 
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż mieszkań, położonych w Polkowicach 
w Pierzei Zachodniej- SEGMENT C. 

Nr Typ Pow. Pow. Ogółem pow. Opis Położenie Cena 
mieszkania użytkowa pomocnicza użyt. nieruchomości wywoławcza 

mieszkania wm2 (lokalu i 
wm2 udziału w 

gruncie) netto 

Segment C klatka nr 1 

~ 1. C-1 M-2 41,30 4,10 45,40 2 pok.+pp+k+ł I piętro 64.516,00 , 
, 2. C-2 M-2 42,90 4,80 47,70 2 pok.+pp+k+ł I piętro 67.194,00 
, 

3. C-3 M-2 40,00 4,80 ,44,80 2 pak. +pp+k+ł II piętro 62.758,00 

I 4. C-4 M-2 40,30 8,50 48,80 2 pak. +pp+k+ł II piętro 64.436,00 
, - '-- -~ 

,~. 

. 
,Segme.nt C kłatka nr 1 

'- '- .~ .- ~ 

5. C-5 M-2 43,00 7,10 50,10 

6. C-6 M-2 41,70 5,30 47,00 

7. C-7 M-2 40,50 5,80 46,30 

8. C-8 M-2 
I .. 

40,00 9,30 49,30 

. egenda: pok.-pokój , k - kuchnia. ł - ła zienka, pp - przedpokÓj 

)Ia przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w lubinie prowadzi KW 11700. 
~ieruchomość polożona jest w granicach dzialki nr 1289/4 

=~- ,.....--,-
2 pok.+pp+k+ł I piętro 68.104,00 

2 pak. +pp+k+ł I piętro 65.523,00 

2 pak. +pp+k+ł Ił piętro 63.853.00 

2 pok.+pp+k+ł Ił piętro 64.241,00 

lokale wymienione w ogloszeniu są w trakcie realizacji budowy. Termin zakończenia budowy i oddania lokali do użytku przewiduje 
.ię do dnia 31.12.200r. Mieszkania będą oddawane w stanie niewykończonym (bez bialego montażu i podłóg). 

Przetarg odbędzie się w dniu 14.12.1999r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Polkowice ul. Rynek 17 (budynek Ratusza·sala 
wnferencyjna) . 

W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą wadium w wysokości 10 % wartoścI mieszkania na konto Urzędu Gminy 
olkowice w Banku Zachodnim S.A Ekspozytura w Polkowicach 11201304-260-139-3240 do dnia 10.12.1999r. lub czekiem potwierdzonym w 
asie Urzędu Gminy do godz.14.00, dnia 10.12.1999r. 

płacone wadium zosIanie : 
Zaliczone na poczet nabycia nieruchomości, jeżeli osoba wplacaJąca wygra przetarg, 
Zwrócone, jeżeli osoba wpłacająca nie wygra przetargu, 
Ulegnie przepadkowi, jeżeli osoba, która wygra przetarg nie stawi się do podpisania umowy notarialnej w wyznaczonym terminie. 

Wpłata jednego wadium upoważnia do wzięcia udzialu w przetargu na jeden lokal mieszkalny i kupno jednego mieszkania. 
a dowodzie wp laty wadium należy podać numer mieszkania, którego wadium dotyczy. 

Minimalna wartość postąpienia wynosi 1 % wartości nieruchomości. 
Wylicytowana cena, która jest cena nettoCbez podatku VAT). płatna bedzie w nastepujacy sposób: 

'n. 

~. Pierwszą wplatę w wysokości min. 50 % wartości mieszkania osiągniętej w przetargu pomniejszoną o wpłacone wadium należy wpłacić na konto 
rzędu Gminy Polkowice w Banku Zachodnim S.A Ekspozytura w Polkowicach 11201304-260-139-3000/1 najp6żniej w terminie 21 dni od daty podpisania 
rotokolu z przetargu . 

. Pozostala część ceny wraz z należnymi odsetkami w wysokości 15 % w skali rocznej od. niespłaconej należności, płatna będzie przed zawarciem 
mowy notarialnej sprzedaży lokalu, nie póżniej jednak jak do dnia 31 grudnia 2000r. 

oszty zawarcia umowy notarialnej oraz koszty sądowe ponosi strona nabywająca . 

Przetarg uznaje się zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z uczestników przetargu ustnego nie zaoferuje postapienia ponad cenę 
woławczą nieruchomości. 

UWAGA/ 

Mieszkania będą oddawane w stanie niewykończonym ( bez białego montażu I podłóg) . Podane powierzchnie lokali są określone 
la stanu surowego budynku tj bez tynków i okładzin ścian. W związku z tym powierzchnie lokali (poszczególnych pomieszczeń ) 
ierzone w trakcie przekazywania lokali przyszłym właścicielom mogą się różnić od wielkości określonych w ogłoszeniu . 
ena lokali jest prawidłowa bez względu na różnice powierzchni jakie mogą wystąpić z wyżej wymienionych powodów. 
rzewiduje się możliwość wystąpienia różnic w powierzchni lokali w przedziale +1·3 %. 

Szczegółowych informacji na temat przetargu udziela Wydzial Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami (pok.108, 109) (8474-184 wew. 111-114. 

Zarząd Gminy Polkowice zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 



Polkowice, 

-TR 

USŁUGI POGRZEBOWE 
"OSrArNIA POSŁUGA" 

- PRZE' OZY (krajow i zagraniem ), 

- KOMPLE T OWE ZAŁAT\VIA IE 

FORM L [PO RZEB WY 'H 

l CMENTAR H. 

ul. Zachodnia 8 (obok Przychodni Stomatologicznej) 
telefon: 845-44-19 

Głogów 

ul. G. Morcinka 61 
telefon: 835-62-12 

telefony całodobowe: 

ul. Miedziana 4 
59-100 Polkowice 

"maxgama" 
tel./fax (076) 845-44-17 

sznrv ~ GnROEROBV ~ Wn~HI 
(SY TE r KA , 'ADY] Kl) 

pecjalizacja \~ zabllllo\\ ie sko'llej dn~",;a1ni 
prze 'UWlI mj J'ównif"~ sko'u) mi z IV) klln;y~lallkru 

\ J 00% powier:U'hni U1:yLkO\H'j "'lIf'll·za. 
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ZABUDOWY - WNĘKI, GARDEROBY 

KSPOIYCJA DOM HA D OWY l-PIĘTRO 
(NAD BIEDRONKĄ) TEL. KONT. 834 .. 18-94 

DOJAZD. POMIAR. WYCENA GRATIS. 
MOŻLIWE RATY!!! 

RABATY DO 15%!! RABATY DO 15%!! 

DRZWI ANTYWŁAMANIOWE 

IGi::RDAI 
cena brutto z montażem u klienta 

2.149 zł 
P.W. "DOMAT' 67-200 GŁOGÓW 

ul. 1-90 MAJA 22 tel. 834-18-94 

Biuro 
Handlowe: 

59-100 
Polkowice 

ul. Hubala 28 

leI. (076) 847-92-68 

ZALUZJE PIONOWE I POZIOME 
OKN A I DRZWI Z PCV I DREWNA 
ROLETY, MARKIZY MOSKITIERY .,r. 

•••• •••• •••• • ••• •••• •••• 
RATY!!! 

Niskie ceny, dobra jakość. 

SZAFY Z DRZWIAMI SUWNYMI 
INDECO 

DRZWI- PORTA, OKNA 
ROLETY ZEWNĘTRZNE, ŻALUZJE, IV.,....."-IL 

FABRYKA DRZWI 

Czy chciałbyś jeździć 
Toyotą Varis? 

Słuchać muzyki z wieży 
stereo? 

Polkowice, ul. lipowa 10 
(dawny papierniczy) Tel. 845·23-22 

A może przez telefon 
komórkowy mieć kontakt 
z resztą świata? 

••• a przy tym wszystkim 
stale pomnażać swoje 
pieniądze! 

To je ' li po iadasz lub założy z lokatę w Cu
prum - Banku S.A. w terminie do 10 XII 
1999r. , o warto' ci co najmniej 1000 zł, na 
okre nie krótszy niż 3 mie iące i wypehria z 
kupon-masz szansę wygrać!! 



• • • 
•••••••••• 

• 
• • • • •• 

Do • minut , 
rozmow za darmo 

Gdzie znajdziesz równie atrakcyjną ofertę? 

• • 

• • • ••••• 

Do 300 minut miesięcznie darmowych rozmów lokalnych przez sześć miesięcy od dnia 
przyłączenia oraz do 180 dni- bezpłatnych połączeń z jednym wybranym lokalnym numerem 
sieci DIALOG. A to wszystko z okazji pierwszych urodzin DIALOGU. 
Uwaga! ·Obejmuje również naszych dotychczasowych lcIient6w. 
Szczegółowy regulamin promocji dostępny jest w Biurze Obsługi Abonenta 
CUPRUM 2000 SA w Lubinie tel. 8464 600 
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